
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Наурская СОШ №2» 

 («МБОУ «Наурская СОШ №2») 

 

         Приказ 

27 июня 2024 г.                                                    № 65 

                                                               ст. Наурская 

 

О зачислении в первый класс 

 

        На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 

первый класс  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 класс общей численностью 18  

учеников.   

        2. Определить следующий состав первых классов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Классному руководителю Дударовой З.Ю. заполнить личные дела 

учащихся.  

 

И.о. директора                                               М.Ж. Дулаев 

  Ознакомлена                                                                           З.Ю. Дударова 

№ п/п Ф.И.О. ребенка 

1.  Амиров У.С. 

2.  Азимова С.Р. 

3.  Амирова К.В. 

4.  Абдулаева А.Р. 

5.  Атабаева М.А. 

6.  Галтаков А.М. 

7.  Баташев М.И. 

8.  Магомаев Б.Л. 

9.  Магомадова С.Ш. 

10.  Матаев М.Т. 

11.  Магамадова М.А. 

12.  Магамадава С.Р.  

13.  Мадашева А.А. 

14.  Мутузова А.А. 

15.  Мусаева Ф.А. 

16.  Раизманов О.И. 

17.  Умарова С.Р. 

18.  Хасанов Т.И. 


		2024-07-01T16:03:53+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич




